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notif. Descargar

1
76001-33-33-
016-2018-
00119-00

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

NHORA AYDEE
QUEVEDO G. COLPENSIONES Ejecutivo 05/10/2023

Auto pone
en
conocimiento

HGV-...

2
76001-33-33-
016-2018-
00246-00

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

HABITANTES
CORREGIMIENTO
EL QUEREMAL
(V), CESAR
AUGUSTO
NARVAEZ
OTALVARO Y
OTROS

MUNICIPIO DE
DAGUA (V)

ACCIONES
POPULARES 06/10/2023 Auto Decide

Incidente

HGV-AUTO
CIERRE
INCIDENTE DE
DESCATAO...

3
76001-33-33-
016-2020-
00110-00

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

NINI JHOHANA
DIAZ BOLAÑOS Y
OTROS, ALBA
NURY BOLAÑOS
ARANGO

NACION -
MINDEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/10/2023

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

KSG-Prescinde
Audiencia inicial
y ...

4
76001-33-33-
016-2020-
00227-01

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

ALBERTO
VILLADA

NACION FOMAG-
MINEDUCACION Ejecutivo 05/10/2023

Auto pone
en
conocimiento

HGV-...

5
76001-33-33-
016-2021-
00180-00

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

GONZALO
ANTONIO
CASTAÑO
OSPINA

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI-SEC. DE
TRANSITO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/10/2023

Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

HRM-...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 016 Administrativo
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6
76001-33-33-
016-2022-
00060-00

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

MARIA ELENA
ARANA ARANGO,
ALEXANDRA
ANGULO MEDINA

NACION FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/10/2023
Auto ordena
enviar
proceso

KSG-por
desacumulación
de pretensiones
de Alexandra
Angulo Medina
y Diana Cristina
Tole Restrepo y
continuar con la
demanda de la
Sra. Maria
Elena Arana
Arango...

7
76001-33-33-
016-2022-
00280-00

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

JAHIR ARNULFO
GALLARDO
TRULLO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG,
DISTRITO
ESPECIAL DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/10/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

HRM-...

8
76001-33-33-
016-2023-
00169-00

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES
MARIA BERTILA
RIASCOS DE
MORILLO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/10/2023 Auto Decide
Reposicion

LRE-Genera
conflicto
negativo de
competencias.
Ordena remitir a
la Corte
Constitucional
para dirimirlo. ...

9
76001-33-33-
016-2023-
00175-01

Juzgado 16
Administrativo
de Cali

ORFA MORENO Y
OTROS

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

Ejecutivo 06/10/2023
Auto
Concede
Apelacion
Auto

HGV-...
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